## Super Magnificat

Cataractæ quid aliud dicunt nisi  
vitas occultissimas diuinorum iudi-  
ciorum de quibus ps. **J**udicia tua ab-  
yssi multa qui terribilis est in  
consiliis super filios hominum. **I**n cuius  
manu horrendum est incidere. dum arri-  
perit manus sue iudicium. dum acce-  
perit hunc est ad se ceperit tempus. ut pro-  
prias iudicet iusticias quasi repro-  
bis est innotatur. **I**te in ignem eter-  
num. **G**rade malum prohi a facie domini  
et talis domini. petus dum eieci male-  
dicunt. **R**ursus malum addit. quia  
pergit in ignem. **Q**uod homo subinfert  
in ignem eternum. nec estimari quod  
potest. quantum sit horrendum. **N**one quod  
solum hec omnia conferebat frequenter cor-  
dis contemplatione beata nostra prudentis-  
sima feminam? **N**unquam non obse-  
cro totos tremor. horroz et dolor  
occupabat pios artus. suos. la-  
crimeque decore manabant ex oculis  
quibus in domini voluntate mens immo-  
ta maneret? **D**iscipulus? **N**o fru-  
stra dubitavi quod redeo nedum certi-  
or de marie lamento. sed doctior  
ex istis sibi colligere. quia vides seri-  
atim ex primo versu magnificationis  
per reliqua cantici. pulcherrimum or-  
dinem reperiri. **N**ullum demum mihi su-  
perest scrupulus de occlusionem colla-  
tionis alteri. quod in omnes affectionum  
voces marie se mens. in hunc cantico  
cum omni facilitate vertebat. et marie  
dum attendo. quanta puritate. quam inte-  
gra perspicacitate. sensus intimi cor-  
dis protulit erat ad audiendum. videtur  
dum odoratum gustandum crederem

.CXXV.

dum. interpretandum seu loquendum spua-  
lia cum corporalibus a summo celorum vs-  
que deorsum in opibus que dominus volens  
fecit in celo et in terra in mari et in  
omnibus abyssis. **E**st enim contemplatio li-  
bera mentis. intuitus. ad res perspicien-  
das. circumquaque diffusus. tamquam si in-  
star benedicti sub vno solis radio to-  
tus mundus collectus cerneret. **C**onci-  
turo de applicatione cordis marie  
dum de patre suo salomone legitur quod de-  
dit ei dominus sapiam. et prudentiam mul-  
tam nimis. et latitudinem cordis quasi  
arenam que est in litore maris. **N**eo si  
vel dubitauerit quoniam amplitudo cor-  
dis. incomparabilis maior emicuerit  
in maria. **M**agister. **S**i excessa modo  
volueris cum traditione canticoz  
confere. occludes facile. quod nedum in  
toto cantico. sed in singulo versu et ad  
quolibet notulam potuit maria sic  
pitissima et exercitatissima. can-  
trix. cum organo gutturali. interioris  
versula multiplicare. non estimabilis  
armonie. **D**iscipulus? **C**onferat ali-  
as. **N**unc inuestigemus si lamentationes  
temie coaptauerit aliquam maria  
cantico suo pleno lamentum. cum gau-  
dio. et si sic versus plures ad litteras de de-  
structione materiali hierusalem. quam ad tro-  
pologiam domorum subuersionem in a-  
nima peccatrice. intellexerit et sense-  
rit operando sponse repudio.